
832.10 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2005 Nr. 54 ausgegeben am 22. März 2005 

 

Verordnung 
vom 15. März 2005 

über die Inkraftsetzung von Art. 20b des 
Gesetzes über die Krankenversicherung 

Aufgrund von Ziff. IV. Abs. 2 (Inkrafttreten) des Gesetzes vom 23. Ok-
tober 2003 betreffend die Abänderung des Gesetzes über die Kranken-
versicherung, LGBl. 2003 Nr. 241, verordnet die Regierung: 

Art. 1 

Art. 20b des Gesetzes vom 24. November 1971 über die Krankenver-
sicherung (KVG), LGBl. 1971 Nr. 50, in der Fassung des Gesetzes vom 
23. Oktober 2003, LGBl. 2003 Nr. 241, tritt am 1. April 2005 in Kraft. 

Art. 2 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Otmar Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


